
 
 

               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.11.2023   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 15.06.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: 
 

Dostawa i montaż elementów małej architektury na terenie Gminy Stawiguda. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.11.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15-06-2023 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 150 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Okres udzielonej gwarancji 

na wykonane dostawy  
z montażem 40% 

1. Tech Spaw Daniel Gromyko 
ul. Karczewska 37A/40,  
05-400 Otwock,  
NIP 5782662952 

133 262,59 36 miesięcy 

2. Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK Kazimierz 
Doleciński 
ul. Sióstr Służebniczek 17,  
33-100 Tarnów  
NIP 8731090826 

141 450,00 36 miesięcy 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

